
 

 

       

 
KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

      

ĮSAKYMAS 

 
DĖL ŽEMĖS SKLYPŲ NEUŽMIRŠTUOLIŲ TAKE 2 IR NEUŽMIRŠTUOLIŲ TAKE 20, 

KAUNE, DETALIOJO PLANO RENGIMO 

2023 m. balandžio 6 d. Nr. A-1253 

 
Kaunas 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 3 straipsnio 

1 dalies 5 ir 7 punktais,  6 straipsnio 2 ir 3 dalimis, 17 straipsnio 6 dalies 1 ir 2 punktais, 24 straipsnio 

5 dalimi, Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų rengimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos aplinkos ministro 2014 m. sausio 2 d. įsakymu Nr. D1-8 „Dėl Kompleksinio teritorijų 

planavimo dokumentų rengimo taisyklių patvirtinimo“, 244, 246, 248, 249 punktais, Pasiūlymų 

teikimo dėl teritorijų planavimo proceso inicijavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2013 m. gruodžio 18 d. nutarimu Nr. 1265 „Dėl Pasiūlymų teikimo dėl teritorijų 

planavimo proceso inicijavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 9 punktu, Kauno miesto savivaldybės 

teritorijos bendruoju planu, patvirtintu Kauno miesto savivaldybės tarybos 2014 m. balandžio 10 d. 

sprendimu Nr. T-209 „Dėl Kauno miesto savivaldybės teritorijos bendrojo plano patvirtinimo“ ir 

pakoreguotu Kauno miesto savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 14 d. sprendimu Nr. T-196 „Dėl 

Kauno miesto savivaldybės teritorijos bendrojo plano korektūros patvirtinimo“, atsižvelgdamas į 

Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. kovo 29 d. įsakymą Nr. A-1115 

„Dėl įgaliojimų suteikimo Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojui 

Gedeminui Barčauskui“ ir prašymą, gautą 2023 m. sausio 24 d., reg. Nr. 70-1-175, siekdamas  

padalinti žemės sklypą (kadastro Nr. 1901/0297:156) Neužmirštuolių take 2 į du žemės sklypus ar 

daugiau žemės sklypų, nustatyti papildomą naudojimo būdą, suformuojant gyvenamosios paskirties 

kvartalą su visa būtina inžinerine ir susisiekimo infrastruktūra, nustatyti žemės sklypams teritorijos 

tvarkymo ir naudojimo bei statybos reglamentus pagal Kauno miesto savivaldybės teritorijos 

bendrojo plano sprendinius:  

1. O r g a n i z u o j u  kvartalo, esančio tarp Neužmirštuolių tako ir formuojamo 

kelio (gatvės), žemės sklype (kadastro Nr. 1901/0297:156) Neužmirštuolių take 2 ir žemės sklype 

(kadastro Nr. 1901/0297:155) Neužmirštuolių take 20, Kaune, detaliojo plano rengimą teritorijų 

planavimo proceso inicijavimo pagrindu, detaliojo plano rengimo tikslai – kurti sveiką, saugią, 

darnią, klimato kaitos padariniams atsparią gyvenamąją aplinką ir visavertes gyvenimo sąlygas 



2 

   

 

gyvenamosiose vietovėse, derinti fizinių ir juridinių asmenų ar jų grupių, savivaldybių ir valstybės 

interesus dėl teritorijos naudojimo ir veiklos plėtojimo teritorijoje sąlygų. 

2. P a v e d u Miesto planavimo ir architektūros skyriui parengti teritorijų planavimo 

proceso inicijavimo sutartį dėl 1 punkte nurodyto detaliojo plano rengimo. 

3. Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo informacijos apie jį gavimo dienos gali būti 

skundžiamas Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 

Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos 

administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, Kaunas) Lietuvos 

Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

Administracijos direktoriaus pavaduotojas, 

įgaliotas administracijos direktoriaus 

pavaduotojo, atliekančio administracijos 

direktoriaus funkcijas  Gedeminas Barčauskas 

 


